一般財団法人 東京都交通安全協会　　宛

　下記のとおり、注文いたします。
　令和 年　　　月　　　日

電話番号

　※お届け先が同一の場合は記入不要。

電話番号

商品番号 商品名 単価 数量 金額 備考

200

　　注文書と支払代金を同封して現金書留で、お送りください。
　　　なお商品は、お客様負担の送料着払いにてご郵送いたします。
　　 お申し込み及びお問い合わせ

〒140-0011　東京都品川区東大井1-12-5
警視庁鮫洲運転免許試験場内
一般財団法人 東京都交通安全協会 事業課
電話　０３－３４７1－２３１０

支 払 代 金 合 計

注文書(交通安全等グッズ)

住所

届け先住所

氏名
フリガナ

お届け先氏名
フリガナ

　　　　　　　　　　（　　　　　　　）

　　　　　　　　　　（　　　　　　　）

商 品 代 金 合 計

梱 包 手 数 料

〒　　　　　－

〒　　　　　－

	Sheet1